de excessu Nepotiani. — 85. Ad Paulam de dormitione Blesille. —
86. Ad Asellam de fictis amicis. — 87. Epistola Pauli et Eustocbie ad

Marcellam. — 88. Jeronimus ad Marcellam ne contristetur de egro-

tatione. — 89. Ad Ilusticum monacbum. — 90. Sabianum lapsum

diaconum arguit. — 91. Ad Fabiolam de veste sacerdotali. —
92. Oceano Jeronimus de morte Fabiole. — 93. Ad Eustocbium de

acccptis muncribus. — 94. Ad filiam Mauricii. — 95. Ad Demetria-

dem virginem. — 96. Liber XV'^'"' questionum missus ad Algasiam.

— 97. Ad Hedibiam liber XIl''"' questionum. — 98. Ad Marcellam

de V' questionibus Novi Testamenti. — 99. Ad Amandum presbiterum

de tribus questionibus. — 100. Tractatus Jeronimi de episcopatu. —
101. Ad Evangelum presbiterum. — 102. Ad Marcellam de blaspbema

in Spiritum sanctum. — 103. Epistola Damasi pape adbeatum Jeroni-

mum. — 104. Respousio beati Jeronimi ad eundem papam de verbo

Osanna. — 105. Epistola Jeronimi ad Dardanum de generibus musi-

corum. — 100. Ad Marcellam de diapsalma. — 107. Item ad Mar-

cellam de Epbod etTberafim. — 108. Adversus Vigilantii blaspbemas.

— 109. Ad papam Damasum de novo nomine trium ypostaseon. —
110. Ad eundem oui apud Syriam in Gde communicare dcbeat. —
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111. Ad Marcellani de Onaso. — 112. Marcelle de hebraïcis nomi-

nibus et verbis. — 113. Marcelle de decem norninibus quibus apud

Hebreos Deus dicitur. — 114. Ad Marcellani de fidc nostra et dogmate

beretico. — 115. Ad Marcclhun de detractoribus suis. — 116. Ad

Marcellani de niuneribus. — 117. Ad Marcellani de secedendo ab

urbe. — 118. Item ad Marcellam. — 119. Item ad Marcellani. —
120. Ad Tyrasium de morte Glie sue consolatoria. — 121. Ad Julia-

num exbortatoria de pignoribus suis. — 122. Ad Tlieodoram Spanam

de morte Lucini. — 123. Marcelle de exitu Lee. — 124. Ad Marcel-

lani de obitu vel vita Aselle. — 125. Ad Innocenlium de septies per-

cussa. — 126. Ad Principiam viryiucni de vita sancte Marcelle. —
127. Ad Pammachiuni de morte Pauline, n

Fol. 2. « Symbolum fidei a beato Jeronimo compositum et sancto

pape Daniaso ab eodem missum. ^

Fol. de garde au commencement et à la Gn : S. Gregorii Magni epistolae.

li 1. Gregorius Jobanni, abbati montis Syna. {Ed. Bcned., 1705, II,

1091.) — 2. Bacaudc et Agnello episcopis de Hebreis. (II, i97.) —
3. Maurilio et Vitaliano magistris niilitum. (II, 590.) — 4. Stepbano,

cartario Sicilie. (II. 589.) — 5. Maximiano, episcopo Syracusano. (II,

597.) — 6. [Savino subdiacono (ep. 25).] — 7. Antemio, subdiacono